ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN TRI PHƯƠNG

HỘI ĐỒNG

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 158/TB-NTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 10, ngày 17 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2

Kỳ tuyển dụng viên chức năm học 2022 - 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

về Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-NTP ngày 16 tháng 11 năm 2022 của Hiệu trưởng

Trường Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phương về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức năm học 2022 - 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 122/KH-NTP ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Trường

Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phương về kế hoạch tuyển dụng viên chức năm học 2022

- 2023;

Căn cứ kết quả vòng 1, Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo một số nội dung

như sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2: Danh sách đính kèm.

2. Thời gian tổ chức thi vòng 2: Ngày 25 tháng 11 năm 2022 (danh sách triệu

tập có chia ca thi kèm theo).

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 00.

3. Địa điểm tổ chức thi: Trường Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phương (số 42A

Nguyễn Lâm, Phường 6, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh).

4. Hình thức thi: Thực hành.

Lưu ý: Không thực hiện phúc khảo đối với hình thức thi thực hành.

5. Nội dung và thời gian thi:

2

- Nội dung: kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự tuyển

theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển

- Thời gian thi: 45 phút/thí sinh

- Thang điểm: 100 điểm

6. Cách thức thi:

- Thí sinh bốc thăm đề thực hành;

- Chuẩn bị nội dung trình bày vào Phiếu chuẩn bị trong thời gian 15 phút;

- Trình bày kiến thức và minh họa kỹ năng hoạt động nghề nghiệp theo nội dung

chuẩn bị và trả lời các câu hỏi của Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch (nếu có) trong

thời gian 30 phút.

7. Nội dung ôn tập:

- Đối với vị trí giáo viên: Các bài trong sách giáo khoa lớp 8.

- Đối với vị trí nhân viên: Sẽ có thông báo cụ thể chi tiết sau.

8. Lưu ý:

- Thí sinh tham dự kỳ thi thực hiện đầy đủ, nghiêm túc nội quy và quy chế của kỳ

thi.

- Thí sinh khi đến tham dự đến đúng lịch theo danh sách phân công của buổi thi.

Có mặt tại điểm thi trước giờ thi 15 phút để hoàn tất các thủ tục dự thi, thực hiện nghiêm

5K, khai báo y tế và mang theo:

+ Bản chính Chứng minh nhân dân hoặc Thẻ Căn cước công dân hoặc một trong

các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để giám thị đối chiếu trước khi vào

phòng thi.

+ Chỉ được mang vào phòng thi sách giáo khoa lớp 8, thước kẻ, bút viết để làm

bài thi và một số loại thuốc mà thí sinh dự thi có bệnh án phải mang theo; không được

mang vào phòng thi điện thoại di động, máy ghi âm, máy ảnh, máy vi tính, các phương

tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện sao lưu dữ liệu, thiết bị chứa đựng, truyền

tải thông tin khác và các loại giấy tờ, tài liệu có liên quan đến nội dung thi (trừ trường

hợp đề thi có quy định khác).

- Trang phục khi đến dự thi: Gọn gàng, văn minh, lịch sự.

- Đối với người dự tuyển vị trí giáo viên:

+ Nữ: Bộ áo dài truyền thống.

+ Nam: Áo sơ mi, quần tây.

3

+ Riêng vị trí giáo viên môn Giáo dục thể chất: Mặc trang phục chuyên môn theo

quy định.

- Đối với người dự tuyển vị trí nhân viên: Áo sơ mi, quần tây.

Trên đây là nội dung thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức để các ứng

viên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Công khai trên trang thông tin điện tử;

- Niêm yết công khai tại đơn vị;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Thí sinh (đính kèm danh sách);

- Lưu: VT

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Lê Quang Vinh